
Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 110 00 Praha 1

yZ,
TSKas.

TSKRP006W4DU
Xyloden s.r.o.

Korunní

10100 Praha

Číslodopis zn. Vyřizuje linka Datum

TSKRP006W4DU
Pokorná Jitka 24.3.2020

Věc: Objednávka

Mobilní zařízení pro dezinfekci ozonem a fogací studenou párou biocidního roztoku CD - Goliáš
Ultrasonic OZ 100 (pro permanentní provoz)

Kapalina pro mobilní zařízení CD Goliáš Ultrasonic OZ 100 roztok e-dison 4000I

Termín dodávky: 3.4.2020

Maximální celková cena (bez DPH): 711 000, -Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286
Řásnovka 8, 1 10 00 Praha 1

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

S pozdravem

300001 nám. ÓŘ pro ekonomiku a

věci

Upozornění:

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy a s (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednáni a
v maximální míre dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednáni řídit
zasadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součásti firemní kultury TSK Každá z osob jednajících
za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednáni, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná
v rozporu s CCP, není takové jednáni považováno za jednáni v rámci nebo zájmu TSK

G1N1S® SML 201 706 1 2


